



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	810 926 252
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GRØNT MASKIN AS
Forretningsadresse:	Ordfører Utnes vei 19 1580 RYGGE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Kjetil Stuvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	103 293 235	89 881 036
Annen driftsinntekt		73 935	-28 823
Sum inntekter		103 367 170	89 852 213
Kostnader			
Varekostnad	3	78 358 063	64 133 869
Lønnskostnad	4, 5	22 564 365	20 503 843
Avskrivning	6	1 233 589	894 287
Annen driftskostnad	7, 2	11 222 666	9 865 265
Sum kostnader		113 378 683	95 397 264
Driftsresultat		-10 011 513	-5 545 051
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		35 343	38 788
Annen finansinntekt		1 482 751	677 780
Sum finansinntekter		1 518 094	716 568
Rentekostnad		1 852 149	685 371
Annen finanskostnad		1 291 779	1 056 797
Sum finanskostnader		3 143 928	1 742 168
Netto finans		-1 625 834	-1 025 600
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 637 347	-6 570 651
Skattekostnad	8	-2 558 661	-1 442 887
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 078 686	-5 127 764
Årsresultat		-9 078 686	-5 127 764
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital	9	-9 078 686	-5 127 765
Sum overføringer og disponeringer		-9 078 686	-5 127 765



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	325 127	743 017
Sum immaterielle eiendeler		325 127	743 017
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 307 917	1 562 466
Maskiner og anlegg	6	267 126	505 020
Maskiner, inventar, kontormaskiner	6	2 806 000	2 157 366
Sum varige driftsmidler		4 381 043	4 224 852
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	7 289 502	7 289 502
Sum finansielle anleggsmidler		7 289 502	7 289 502
Sum anleggsmidler		11 995 672	12 257 371
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	50 015 758	38 187 053
Sum varer		50 015 758	38 187 053
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	17 185 957	19 324 098
Andre kortsiktige fordringer	11	25 396 351	10 580 845
Sum fordringer		42 582 308	29 904 943
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	11	743 803	813 405
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		743 803	813 405
Sum omløpsmidler		93 341 869	68 905 401
SUM EIENDELER		105 337 541	81 162 772



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	1 200 000	1 200 000
Overkurs	9	7 089 502	7 089 502
Sum innskutt egenkapital		8 289 502	8 289 502
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 123 541	0
Sum opptjent egenkapital		1 123 541	0
Sum egenkapital		9 413 043	8 289 502
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		411 281	508 546
Sum annen langsiktig gjeld		411 281	508 546
Sum langsiktig gjeld		411 281	508 546
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	11	80 087 172	56 448 699
Leverandørgjeld		8 221 446	6 514 789
Skyldig offentlige avgifter		3 268 802	3 415 400
Annen kortsiktig gjeld		3 935 795	5 985 836
Sum kortsiktig gjeld		95 513 215	72 364 724
Sum gjeld		95 924 496	72 873 270
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		105 337 539	81 162 772



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 671894

Enheten

Organisasjonsnummer: 810 926 252
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRØNT MASKIN AS
Forretningsadresse: Ordfører Utnes vei 19
1580 RYGGE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Kjetil Stuvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2023



Organisasjonsnr: 810 926 252
GRØNT MASKIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		103 293 235	89 881 036
Annen driftsinntekt	1, 2	73 935	-28 823
Sum inntekter		103 367 170	89 852 213
Kostnader			
Varekostnad	3	78 358 063	64 133 869
Lønnskostnad	4, 5	22 564 365	20 503 843
Avskrivning	6	1 233 589	894 287
Annen driftskostnad	7, 2	11 222 666	9 865 265
Sum kostnader		113 378 683	95 397 264
Driftsresultat		-10 011 513	-5 545 051
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		35 343	38 788
Annen finansinntekt		1 482 751	677 780
Sum finansinntekter		1 518 094	716 568
Rentekostnad		1 852 149	685 371
Annen finanskostnad		1 291 779	1 056 797
Sum finanskostnader		3 143 928	1 742 168
Netto finans		-1 625 834	-1 025 600
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	8	-2 558 661	-1 442 887
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 078 686	-5 127 764
Årsresultat		-9 078 686	-5 127 764
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital	9	-9 078 686	-5 127 765
Sum overføringer og disponeringer		-9 078 686	-5 127 765



Organisasjonsnr: 810 926 252
GRØNT MASKIN AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	325 127	743 017
Sum immaterielle eiendeler		325 127	743 017
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 307 917	1 562 466
Maskiner og anlegg	6	267 126	505 020
Maskiner, inventar, kontormaskiner	6	2 806 000	2 157 366
Sum varige driftsmidler		4 381 043	4 224 852
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	7 289 502	7 289 502
Sum finansielle anleggsmidler		7 289 502	7 289 502
Sum anleggsmidler		11 995 672	12 257 371
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	50 015 758	38 187 053
Sum varer		50 015 758	38 187 053
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	17 185 957	19 324 098
Andre kortsiktige fordringer	11	25 396 351	10 580 845
Sum fordringer		42 582 308	29 904 943
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	11	743 803	813 405
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		743 803	813 405
Sum omløpsmidler		93 341 869	68 905 401
SUM EIENDELER		105 337 541	81 162 772
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	1 200 000	1 200 000



Overkurs	9	7 089 502	7 089 502
Sum innskutt egenkapital		8 289 502	8 289 502
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 123 541	0
Sum opptjent egenkapital		1 123 541	0
Sum egenkapital		9 413 043	8 289 502
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		411 281	508 546
Sum annen langsiktig gjeld		411 281	508 546
Sum langsiktig gjeld		411 281	508 546
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	11	80 087 172	56 448 699
Leverandørgjeld		8 221 446	6 514 789
Skyldig offentlige avgifter		3 268 802	3 415 400
Annen kortsiktig gjeld		3 935 795	5 985 836
Sum kortsiktig gjeld		95 513 215	72 364 724
Sum gjeld		95 924 496	72 873 270
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		105 337 539	81 162 772



Organisasjonsnr: 810 926 252
GRØNT MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Bruk av estimater Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelse som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelse. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Varelager Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket. 7 Fordringer Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden



vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer. Utenlandsk valuta Innbetalt premie til innskuddsordningen utgjør i 2022 kr 942 508. Selskapet benytter ikke terminkontrakter. Gjeld Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Garantiarbeider/reklamasjoner Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres. Pensjoner Selskapet har ulike pensjonsordninger. Man har i løpet av 2015/2016 avviklet den ytelsesbaserte pensjonsordningen Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor). Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp. 8 Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

21.40

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	18738672.00	16637973.00



<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2932316.00	2589198.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	942508.00	720240.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-49130.00	556433.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22564365.00	20503843.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

6

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	16114961.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1671740.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	917384.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	16869317.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12488274.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4381042.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1233589.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja



Morselskapet sitt navn
Felleskjøpet Agri SA

Forretningskontor for morselskapet
Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19939147.00	8040081.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	80325743.00	56458710.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

13

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	400.00	3000.00	100.00%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Til generalforsamlingen i Grønt Maskin AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Grønt Maskin AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik



internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 14. juni 2023
PricewaterhouseCoopers AS

Herman Skibrek
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Skibrek, Herman	BANKID	2023-06-20 10:12

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



STYRETS ÅRSBERETNING 2022 FOR GRØNT MASKIN AS

Grønt Maskin AS er et heleid selskap av Felleskjøpet AGRI SA. Selskapet driver import og salg av korn tørkeanlegg, maskiner for frilands grønnsaksproduksjon, vanningsystemer og pakkeriutstyr til grønnsaksprodusenter. Grønt Maskin AS har hovedkontor og hovedlager lokalisert i Rygge.

Grønt Maskin AS har i 2022 hatt 21 ansatte, hvorav 18 menn og 3 kvinner. Ved nyansettelse vil den best kvalifiserte til stillingen bli ansatt. Selskapet vil ivareta de forpliktelser som fremgår av diskriminerings- og tilgjengelighetsloven. Frem til nå har ledelsen ikke funnet det nødvendig å gjennomføre særskilte tiltak, og har heller ikke funnet det nødvendig å planlegge å iverksette slike. Sykefraværet ved Grønt Maskin AS i 2022 vært på 4,63%, mot 2,95% i 2021. Det har ikke vært ulykker eller skader på medarbeidere i løpet av året. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, men selskapet vurderer likevel løpende tiltak til forbedringer. Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og dagligleder gjennom morselskapet Felleskjøpet Agri SA.

Styret i Grønt Maskin AS besto i utgangen av 2022 av 2 representanter hvorav 2 menn. Daglig leder i Grønt Maskin AS er Rainer Hivand.

Driftsinntektene i 2022 ble kr 103 367 170,- og årsresultat etter skatt ble negativt kr 9 078 686,- en omsetningsøkning på kr 13,5 mill og en resultatforverring på kr 4,4 mill etter skatt. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter har for 2022 vært positiv med ca. kr 750 000, hensyntatt for investeringsaktiviteter, finansieringsaktiviteter og effekten av beholdning av kontanter har kontantstrøm for regnskapsåret 2022 vært positiv med ca kr 743 000 en nedgang fra året før med kr ca. kr 69 600. Regnskapet for Grønt Maskin AS for 2022 er også preget av omstillingsprosessen selskapet har vært igjennom og som pågår i selskapet.

Hovedfokus fremover vil være direktosalg mot det profesjonelle markedet i grønt- og landbruksnæringen. Som ledd i omorganiseringen av selskapet er avdelingen for pakkeriutstyr lagt ned. Avdelingen for korn tørkeanlegg er flyttet opp til morselskap.

Selskapets egenkapital er positiv med kr 9 413 043.

Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende da selskapet inngår i konsernkontoordningen til Felleskjøpet AGRI SA. Dette vil også reflektere den finansielle risikoen, da eieren er likvid. Markedsrisikoen innenfor de tradisjonelle områdene ansees som lav. I satsningsområdene vil risikoen være begrenset til i hvilken grad en klarer å oppnå salgsresultater og etablere en god driftsorganisasjon. Det er relativt små investeringer forbundet med satsningen. Det er ingen eksterne lån og liten kreditrisiko.

Corona pandemien har også påvirket selskapets virksomhet i 2022 gjennom økte priser fra leverandørene. I tillegg varsler leverandørene lengre leveringstider som følge av sine manglende underleveranser. Det utfordrer virksomheten da mye av omsetningen er sesongbetont. På samme tid er det forsøkt oppveiet ved å sikre lagerbeholdning av både maskiner og deler.

Grønt Maskin AS driver ingen aktiviteter som forurenser det ytre miljøet i større grad enn selskap i lignende industri og virksomhet gjør. Det pågår et utstrakt bærekraftsarbeid i Felleskjøpet-konsernet som er delt inn i fire hovedområder: bedre gårdsdrift, mer bærekraftig handel, klimagassutslipp/sirkulærindustri og våre medarbeidere. Målene er blant annet å oppnå 30% lavere utslipp fra kua innen 2030, øke andelen norske råvarer i forrasjonen fra 82%, bidra til at melk kan produseres med minst 95% råvarer, og at 100% av solgte småmaskiner innen 2030 skal være elektriske. Felleskjøpet ønsker å redusere klimagassutslippene i egen drift med 50% innen 2030. Disse tiltakene og målene skal omfatte områdene økonomisk, miljømessig og sosial bærekraft i FK Agri, på gården, og i leverandørkjeden.



Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften i året og status ved årsskiftet. Regnskapet er satt opp under forutsetning for fortsatt drift. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av negativ betydning ved bedømmelsen av selskapets virksomhet og dets stilling.

Rygge, 13.06.2023

Rainer Hivand
Daglig leder

Kurt Ove Oterhals
Styremedlem

Jo Anders Moflag
Styreformann



Resultatregnskap

Grønt Maskin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	103 293 235	89 881 036
Annen driftsinntekt		73 935	-28 823
Sum driftsinntekter		103 367 170	89 852 213
Varekostnad	3	78 358 063	64 133 869
Lønnskostnad	4, 5	22 564 365	20 503 843
Avskrivning	6	1 233 589	894 287
Annen driftskostnad	7, 2	11 222 666	9 865 265
Sum driftskostnader		113 378 684	95 397 264
Driftsresultat		-10 011 513	-5 545 051
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		35 343	38 788
Annen finansinntekt		1 482 751	677 780
Rentekostnad		1 852 149	685 371
Annen finanskostnad		1 291 779	1 056 797
Resultat av finansposter		-1 625 833	-1 025 601
Resultat før skatt		-11 637 347	-6 570 652
Skattekostnad	8	-2 558 661	-1 442 887
Resultat		-9 078 686	-5 127 765
Årsoverskudd		-9 078 686	-5 127 765
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital	9	9 078 686	5 127 765
Sum overføringer		-9 078 686	-5 127 765



Balanse

Grønt Maskin AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	325 127	743 017
Sum immaterielle eiendeler		325 127	743 017
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 307 917	1 562 466
Maskiner og anlegg	6	267 126	505 020
Maskiner, inventar, kontormaskiner	6	2 806 000	2 157 366
Sum varige driftsmidler		4 381 042	4 224 852
Investeringer i datterselskap	10	7 289 502	7 289 502
Sum finansielle anleggsmidler		7 289 502	7 289 502
Sum anleggsmidler		11 995 671	12 257 371
Omløpsmidler			
Varer	2	50 015 758	38 187 053
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	17 185 957	19 324 098
Andre kortsiktige fordringer	11	25 396 351	10 580 845
Sum fordringer		42 582 308	29 904 943
Bankinnskudd, kontanter	11	743 803	813 405
Sum omløpsmidler		93 341 868	68 905 400
Sum eiendeler		105 337 539	81 162 772



Balanse

Grønt Maskin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 6	1 200 000	1 200 000
Overkurs	9	7 089 502	7 089 502
Sum innskutt egenkapital		8 289 502	8 289 502
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 123 541	0
Sum opptjent egenkapital		1 123 541	0
Sum egenkapital		9 413 043	8 289 502
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		411 281	508 546
Sum annen langsiktig gjeld		411 281	508 546
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	11	80 087 172	56 448 699
Leverandørgjeld		8 221 446	6 514 789
Skyldig offentlige avgifter		3 268 802	3 415 400
Annen kortsiktig gjeld		3 935 795	5 985 835
Sum kortsiktig gjeld		95 513 215	72 364 724
Sum gjeld		95 924 496	72 873 270
Sum egenkapital og gjeld		105 337 539	81 162 772

Rygge, 13.06.2023
Styret i Grønt Maskin AS

Rainer Hivand
daglig leder

Jo Anders Hoff Moflag
styreleder

Kurt Ove Oterhals
styremedlem



Kontantstrømpstilling

Kontrantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
Resultat før skattekostnad	-11 637 347	-6 570 652
Avskrivninger	1 233 589	894 287
Endring i varelager	-11 828 705	-13 544 849
Endring i kundefordringer	2 138 141	-10 056 810
Endring i leverandørgjeld	1 706 657	4 214 835
Endring i andre tidsavgrensingsposter	19 138 644	-232 683
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	750 979	-25 295 872
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 671 740	-1 358 571
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	948 423	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-723 317	-1 358 571
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetalinger av kortsiktig gjeld	-97 265	508 546
Innbetalinger av konsernbidrag	-	26 306 078
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-97 265	26 814 624
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-69 603	160 183
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	813 405	653 224
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	743 802	813 407



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uopfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Innbetalt premie til innskuddsordningen utgjør i 2022 kr 942 508.

Selskapet benytter ikke terminkontrakter.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Man har i løpet av 2015/2016 avviklet den ytelsesbaserte pensjonsordningen

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	103 293 235	89 881 036
Andre driftsinntekter	73 935	-28 823
Sum	103 367 170	89 852 213

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4 og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

	2022	2021
<u>Salg av varer:</u>		
- Konsernselskaper	3 845 752	1 439 306
<u>Salg av tjenester:</u>		
- Søsterselskap	0	0
<u>Kjøp av varer:</u>		
- Konsernselskaper	2 923 132	458 016
<u>Kjøp av tjenester:</u>		
- Morselskap	0	0
- Konsernselskap (annet)	0	293 325

Note 3 Varer

	2022	2021
Innkjøpte ferdigvarer	50 015 758	38 187 053
Sum	50 015 758	38 187 053
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	50 644 947	38 816 242
Sum	50 644 947	38 816 242



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	18 738 672	16 637 973
Arbeidsgiveravgift	2 932 316	2 589 198
Pensjonskostnader	942 508	720 240
Andre ytelser	-49 130	556 433
Sum	22 564 365	20 503 843

Selskapet har sysselsatt 21,4 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 329 408	0
Pensjonsutgifter	76 434	0
Annen godtgjørelse	166 909	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	192 850	149 200
Annen bistand	60 000	47 000
Sum godtgjørelse til revisor	252 850	196 200

Note 5 Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert ordninger som tilfredsstiller kravene etter denne lov. Innbetalt premie til innskuddsordningen utgjør i 2022 kr 942 508



Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler

	Bygg	Maskiner	Driftsløsøre	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 138 121	3 756 319	9 142 521	78 000	16 114 961
Tilgang	0	207 290	1 464 450	0	1 671 740
Avgang	0	656 054	261 330	0	917 384
Anskaffelseskost 31.12.	2 561 381	903 341	5 569 612	78 000	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 253 464	636 215	2 827 052	14 560	4 731 291
Balansført verdi 31.12.	1 307 917	267 126	2 742 560	63 440	4 381 042
Tilbakeførte avskrivninger		374 093	261 330		635 423
Årets avskrivninger	254 549	163 224	808 016	7 800	1 233 589

Forventet økonomisk levetid	10 år	3-5 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

<i>Driftsmiddel</i>	<i>Leieperiode</i>	<i>Årlig leie</i>
Bygning	10 år fra 2017	0
Datautstyr, kjøretøy, kontormaskiner	3 år	1 704 459

Note 7 Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for valutakursendringer gjennom kjøp av salgsvarer fra utlandet, hovedsakelig gjelder dette kjøp i Euro. Annen finanskostnad inkluderer realisert og urealisert agiotap med kr. 1 291 778.



Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skattefordel	2022	2021
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	-302 063	308 941
Varebeholdning	629 189	629 189
Fordringer	1 501 161	605 095
Gevinst- og tapskonto	105 483	-131 854
Netto midlertidige forskjeller	1 933 770	1 411 371
Underskudd til fremføring	-2 960	1 965 982
Korrigerer av konsernbidrag	-449 998	
Grunnlag for utsatt skattefordel	1 480 812	3 377 353
22 % utsatt skattefordel	325 779	743 018
Utsatt skattefordel	325 779	743 018

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2022	2021
Resultat før skattekostnad	-11 637 347	-6 570 652
Permanente forskjeller	7 071	12 072
Grunnlag for årets skattekostnad	-11 630 276	-6 558 580
Endring i midlertidige resultatforskjeller	532 798	-453 903
Endring i underskudd til fremføring	-1 979 340	438 426
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-13 076 818	-6 574 057
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	13 076 818	6 574 057
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Skatt av korreksjoner ført direkte mot egenkapitalen	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-2 558 661	-1 442 888
Endring i utsatt skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Skattekostnad	-2 558 661	-1 442 888



Note 9 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2021	1 200 000	7 089 502	0	8 289 502
Korreksjon av tidligere års konsernbidrag	0	0	-350 998	-350 998
Innskutt overkurs	0		0	0
Årets resultat	0	0	-9 078 686	-9 078 686
Mottatt konsernbidrag	0	0	10 553 225	10 553 225
Egenkapital 31.12.2022	1 200 000	7 089 502	1 123 541	9 413 043

Grønt Maskin AS er et heleid selskap av Felleskjøpet Agri SA
Morselskapet Felleskjøpet Agri SA har forretningskontor i Depotgata 22, 2000 Lillestrøm, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 1.200 000 består av 400 aksjer á kr. 3.000.

Note 10 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
RJ Maskiner AB	Bjuv, Sverige	100 %	3 085 358	-2 508 832	7 289 502
Balansført verdi 31.12.					7 289 502

RJ Maskiner AB har merverdier utover bokført verdi som forsvarer den balansførte verdien av investeringen.



Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Fordring konsernbidrag	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	288 269	1 466 021	19 650 878	6 574 060
Sum	288 269	1 466 021	19 650 878	6 574 060

	Kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern (konsernkontoordning)	-80 087 172	-56 448 699	0	0
Foretak i samme konsern (annen gjeld)	0	0	-238 571	-10 011
Sum	-80 087 172	-56 448 699	-238 571	-10 011

Bundne bankinnskudd	2022	2021
	739 997	809 599

Selskapet inngår i konsernkontoordning med Felleskjøpet Agri SA.

Note 12 Kundefordringer

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	18 316 702	20 125 138
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 130 746	-801 040
Innbetalt premie til innskuddsordningen utgjør i 2022 kr	17 185 957	19 324 098

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Felleskjøpet Agri AS har forretningskontor i Depotgata 22, 2000 Lillestrøm, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 1.200 000 består av 400 aksjer á kr. 3.000.



 Securely signed with Brevio

GM Årsregnskap 2022

Signers:

Name	Method	Date
Hivand, Rainer	BANKID_MOBILE	2023-06-16 13:43
Moflag, Jo Anders Hoff	BANKID	2023-06-16 15:21
Oterhals, Kurt Ove	BANKID	2023-06-16 13:30

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.